
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont i przebudowa dachu, schodów zewnętrznych oraz naświetli piwnicznych w budynku MCDN Ośrodka w Nowym
Sączu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MAŁOPOLSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121385785

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Lubelska 23

1.5.2.) Miejscowość: Kraków

1.5.3.) Kod pocztowy: 30-003

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mcdn.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcdn.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont i przebudowa dachu, schodów zewnętrznych oraz naświetli piwnicznych w budynku MCDN Ośrodka w Nowym
Sączu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-443178f7-fb12-11ee-b016-82aaee56c84c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00359931

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00015983/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Remont dachu i przebudowa schodów zewnętrznych oraz naświetli piwnicznych w budynku MCDN Ośrodka w Nowym
Sączu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359931/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00290056

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.261.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 688955,76 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych obejmujących remont i przebudowę dachu budynku oraz
przebudowę naświetli piwnicznych polegającą na zmianie szachtów murowanych na systemowe naświetla piwniczne,
przebudowę schodów zewnętrznych do kondygnacji podziemnej oraz remont schodów zewnętrznych zlokalizowanych na
podwórzu budynku i fragmentaryczną wymianę opaski i chodnika z płyt betonowych. Budynek Małopolskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli Zlokalizowany przy ul. Jagiellońskiej 61 jest wpisany do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków.
Zamawiający dysponuje Decyzją nr 35/2023 z dnia 10.02.2023 r. dotyczącą pozwolenia na budowę Zakres robót obejmuje
m.in.:
1) wymianę wyłazu dachowego,
2) rekonstrukcję kominów wraz z ociepleniem,
3) przygotowanie powierzchni dachu do malowania,
4) malowanie dachu,
5) wykonanie instalacji odgromowej dachu oraz wieżyczek,
6) wykonanie hydro i termo izolacji ścian,
7) przebudowę schodów zewnętrznych do kondygnacji podziemnej oraz wykonanie zadaszenia nad schodami,
8) przebudowę naświetli piwnicznych,
9) wymianę okien piwnicznych,
10) wymianę okładzin schodów zewnętrznych i podestów od strony.
2. Szczegółowy zakres robót określony jest w Załączniku nr 4 do SWZ tj.: 
w dokumentacji projektowej (z wyłączeniem zakresu robót dotyczącego elewacji budynku, który nie wchodzi w zakres
niniejszego postępowania, w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (STWiOR). Zamawiający informuje, że
zamieszczony w postępowaniu przetargowym przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym/informacyjnym (nie
stanowi elementu OPZ). Oferent powinien dokonać sprawdzenia tych danych (przedmiaru) pod względem ilości jak również
zakresu i dokonać swoich obliczeń w oparciu o dostarczoną wraz z SWZ dokumentację projektową. Oferent ponosi pełną
odpowiedzialność za ważność i prawidłowość przedstawionej swojej oferty bez względu na ujęte w przedmiarze pozycje
robót.
UWAGA: 
W dokumentacji projektowej został ujęty zakres robót dotyczący elewacji budynku, który nie wchodzi w zakres niniejszego
postępowania. 
Zakres robót wyłączonych z niniejszego postępowania, a ujętych w dokumentacji projektowej, został przedstawiony w
przedmiarze nr 2.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45431000-7 - Kładzenie płytek

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45262100-2 - Roboty przy wznoszeniu rusztowań

45261213-0 - Kładzenie dachów metalowych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359931/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45262311-4 - Betonowanie konstrukcji

45262310-7 - Zbrojenie

45223100-7 - Montaż konstrukcji metalowych

45321000-3 - Izolacja cieplna

45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 859255,74 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 906582,36 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 859255,74 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2
ustawy): Krzysztof Kosal wspólnik spółki cywilnej: "REM-BUD"

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Józef Kmiecik wspólnik spółki
cywilnej: "REM-BUD"

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7342555325

7.3.3) Ulica: Słowacka 11

7.3.4) Miejscowość: Nowy Sącz

7.3.5) Kod pocztowy: 33-300

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359931/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 859255,74 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 130 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00359931/01 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont i przebudowa dachu, schodów zewnętrznych oraz naświetli piwnicznych w budynku MCDN Ośrodka w Nowym Sączu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MAŁOPOLSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121385785
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Lubelska 23
	1.5.2.) Miejscowość: Kraków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 30-003
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mcdn.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mcdn.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-443178f7-fb12-11ee-b016-82aaee56c84c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00359931
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00015983/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00290056

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.261.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 688955,76 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 859255,74 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 906582,36 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 859255,74 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Krzysztof Kosal wspólnik spółki cywilnej: "REM-BUD"
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7342555325
	7.3.3) Ulica: Słowacka 11
	7.3.4) Miejscowość: Nowy Sącz
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-300
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-04
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 859255,74 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 130 dni



